
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’1 de desembre de 2021, de la Direcció 
General de Personal Docent, per la qual s’aprova l’ex-
pedient del procés selectiu a cossos docents convocat per 
l’Ordre 7/2019, de 28 de febrer, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport, respecte de les per-
sones aspirants pendents de realitzar la fase de pràcti-
ques. [2021/12355]

RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2021, de la Dirección 
General de Personal Docente, por la que se aprueba el 
expediente del proceso selectivo a cuerpos docentes con-
vocado por la Orden 7/2019, de 28 de febrero, de la Con-
selleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, 
respecto de las personas aspirantes pendientes de llevar a 
cabo la fase de prácticas. [2021/12355]

Habiendo realizado la fase de prácticas las personas aspirantes pen-
dientes de llevarlas a cabo, bien porque se les concedió un aplazamiento 
o bien porque superaron el concurso-oposición en virtud de la estima-
ción de recursos, en el marco del procedimiento selectivo de ingreso a 
cuerpos docentes convocado por Orden 7/2019, de 28 de febrero, de la 
Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte (DOGV 
8498), y comprobado que reúnen los requisitos generales y específicos 
de participación establecidos en la respectiva convocatoria, resuelvo:

Primero
Declarar aptas en la fase de prácticas, por haber recibido dicha eva-

luación de la comisión calificadora, a las personas aspirantes relacio-
nadas en el anexo de la presente resolución, participantes en el proce-
dimiento selectivo a cuerpos docentes convocado por la citada Orden 
7/2019.

Segundo
Aprobar el expediente del procedimiento selectivo convocado por 

la Orden 7/2019, respecto de las personas relacionadas en el anexo para 
su ingreso por el respectivo cuerpo y especialidad, el cual se remitirá al 
Ministerio de Educación y Formación Profesional para que proceda a su 
nombramiento y a la expedición del correspondiente título de personal 
funcionario de carrera, de conformidad con la puntuación obtenida, y 
ello con efectos económicos y administrativos de 1 de septiembre de 
2021.

Tercero
Todas las personas aspirantes deberán obtener su primer destino 

definitivo en el ámbito de gestión de la Conselleria de Educación, Cul-
tura y Deporte, acudiendo con carácter forzoso al concurso, de acuerdo 
con lo previsto la convocatoria y en el Real decreto 1364/2010, de 29 
de octubre.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
la directora general de Personal Docente, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo pre-
visto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas; o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publica-
ción, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 1 de diciembre de 2021.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Havent realitzat la fase de pràctiques les persones aspirants pen-
dents de dur-les a terme, bé perquè se’ls va concedir un ajornament o 
bé perquè van superar el concurs oposició en virtut de l’estimació de 
recursos, en el marc del procediment selectiu d’ingrés a cossos docents 
convocat per Ordre 7/2019, de 28 de febrer, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 8498), i comprovat que 
reuneixen els requisits generals i específics de participació establits en 
la respectiva convocatòria, resolc:

Primer
Declarar aptes en la fase de pràctiques, per haver rebut aquesta ava-

luació de la comissió qualificadora, les persones aspirants relacionades 
en l’annex de la present resolució, participants en el procediment selec-
tiu a cossos docents convocat per la citada Ordre 7/2019.

Segon
Aprovar l’expedient del procediment selectiu convocat per l’Or-

dre 7/2019, respecte de les persones relacionades en l’annex per al seu 
ingrés pel respectiu cos i especialitat, el qual es remetrà al Ministeri 
d’Educació i Formació Professional perquè procedisca al seu nome-
nament i a l’expedició del corresponent títol de personal funcionari de 
carrera, de conformitat amb la puntuació obtinguda, i això amb efectes 
econòmics i administratius d’1 de setembre de 2021.

Tercer
Totes les persones aspirants hauran d’obtindre el seu primer destí 

definitiu en l’àmbit de gestió de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, acudint amb caràcter forçós al concurs, d’acord amb el que es 
preveu la convocatòria i en el Reial decret 1364/2010, de 29 d’octubre.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
la directora general de Personal Docent, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es preveu 
en els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques; o 
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos comptats a partir de l’endemà de la publicació, d’acord amb 
els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 1 de desembre de 2021.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



  

Direcció General de Personal Docent 
Av. Campanar, 32 · 46015 València 
www.gva.es 

ANNEX/ANEXO 
 

PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI 
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 
 
ARRANZ CERDA, JUANA   DIBUIX / DIBUJO 
 
CABALLERO TORO, RUBEN    MATEMÀTIQUES / MATEMÁTICAS 
 
CAMPOS COLL, JOSE MARIA    EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA 
 
CARRASCOSA MARTINEZ, JORGE   LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA 
      LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 
  
GARRIGUES ALEIXANDRE, LAIA IRENE  TECNOLOGIA / TECNOLOGÍA 
 
LOPEZ MAS, CHRISTIAN    FILOSOFIA / FILOSOFÍA 
 
MARTI LLORENS, ALICIA SUSANA   EDUCACIÓ FÍSICA / EDUCACIÓN FÍSICA 
 
MONCHO BLASCO, JORDI   ED. FÍSICA 
 
SANCHEZ GAS, VICENTE MANUEL  LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA 
      LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA 
 
VICENTE-ALMAZAN CASTRO, CRISTINA  BIOLOGIA I GEOLOGIA / BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 
 
 
PROFESSORS DE MÚSICA I ARTS ESCÈNIQUES 
PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 
 
PASTOR PASTOR, JUDIT    PIANO  
 
POUS SANCHIS, MARIA AMPARO   PIANO 
 
 
PROFESSORS TÈCNICS DE FORMACIÓ PROFESSIONAL 
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
 
BALLESTEROS PEREZ, PAULA   PROCEDIMENTS SANITARIS I ASSISTENCIALS 
      PROCEDIMIENTOS SANITARIOS ASISTENCIALES 
 
GARCIA MUÑOZ, JORGE RODRIGO   PROCESSOS DE GESTIÓ ADMINISTRATIVA 
      PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
 
POVEDA BOJ, ANA MARIA    SERVEIS A LA COMUNITAT / SERVICIOS A LA COMUNIDAD 
 
 
 


		2021-12-21T14:39:38+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




